

Dodavatel:

AWP s.r.o.
Okružní 635
252 42 Osnice

Provozovna:

AWP s.r.o.
Okružní 635
252 42 Jesenice u Prahy

IČ: 26762854

DIČ: CZ26762854

Telefon: 222744730,222744737

Mobil: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

www.awpsro.cz

Variabilní symbol: 524211

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne: 20.06.2025

Odběratel: IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086**Technické služby Zlín, s.r.o.**
Louky, Záhumení V 321
763 02 Zlín

Banka: Komerční banka

SWIFT:

IBAN: C [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Kód banky: [REDACTED]

Datum vystavení:

25.07.2025

Datum splatnosti:

08.08.2025

Datum uskutečnění plnění:

24.07.2025

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Technické služby Zlín, s.r.o.

P. O. Box 105

760 01 Zlín 1

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky: BC 473RS-5 10193021007 , výměna řídicí jednotky ACM a výměna kabelového svazků							
93011669: Kabelový svazek	1 ks	13 986,00		13 986,00	21%	2 937,06	16 923,06
06052190: Řídicí jednotka	1 ks	198 657,00		198 657,00	21%	41 717,97	240 374,97
D: Diagnostika	1 ks	2 850,00		2 850,00	21%	598,50	3 448,50
S: Spotřební materiál	1 ks	590,00		590,00	21%	123,90	713,90
Šmíd M: Montážní práce	4 hod	1 090,00		4 360,00	21%	915,60	5 275,60
Šmíd :Doprava	212 km	19,00		4 028,00	21%	845,88	4 873,88
Doprava řidič: Cestovné	3 hod	550,00		1 650,00	21%	346,50	1 996,50

Součet položek

226 121,00

47 485,41

273 606,41

CELKEM K ÚHRADĚ**273 606,41**

Vystavil: [REDACTED]

Městský soud v Praze odd.C,č.vložky 92043

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
226 121,00	21%	47 485,41	273 606,41

Převzal:

Razítko: